نصه  مضامين ما  صحيح  الآتي    القرار  غير  أنه  وجد  المميز  الحكم  على  النظر  عطف  "...ولدى   :

امام محكمة القضاء    2016/ 9/6ومخالف للقانون ذلك ان المميز )المدعي( كان قد اقام الدعوى بتاريخ  
والصادر من وزارة الزراعة والمتضمن    5/2016/ 11( في  21700الاداري طاعناً فيها بالامر الوزاري )

/زراعة( نوع نيسان  903قمة )( اثنا عشر مليون دينار عن قيمة السيارة المر 12,000,000تضمينه مبلغ )
وانه كان يستخدمها    2004/ 24/2والمسروقة منه بتاريخ    2001بيك اب دبل قمارة بيضاء اللون موديل  

2/2004/ 24في العمل الرسمي والتنقل بين محل سكنه في حي اور ومقر عمله في ابو غريب وبتاريخ  
وانتهت المحكمة المذكورة آنفاً   ,تعرض الى حادثة سرقة السيارة تحت تهديد السلاح من مسلحين ارهابيين